Протокол заседания Правления

товарищества собственников жилья «Восход 2007»

	г. Ставрополь
	«25» августа 2012г.

Присутствовали:

Члены правления ТСЖ «Восход 2007»:
1. Кочергин Василий Михайлович (кв. 2) _____________________
2. Плахтюкова Валентина Александровна (кв. 20) _____________________
3. Саломатина Гульфина Ралифовна (кв. 28) _____________________
4. Соболева Любовь Ивановна (кв. 81) _____________________
5. Песеуков Сергей Сергеевич (кв. 58) _____________________
6. Оганджанян Карлен Рафикович (кв. 120) _____________________
Всего Членов Правления 6 человек, обладающих 85,7% голосами. Кворум имеется.

Принято решение: Начать собрание членов правления. Время 08.00

Председатель собрания: Саломатина Гульфина Ралифовна.

Секретарь собрания: Песеуков Сергей Сергеевич.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 6 голосов, «против» -  0 голосов, «воздержался» - 0 голосов.

Повестка дня:

1. Об избрании председателя правления товарищества собственников жилья «Восход 2007».

1. По первому вопросу повестки дня:

ПОСТАНОВИЛИ: Выбрать председателем правления ТСЖ «Восход 2007» Саломатину Гульфину Ралифовну.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 6 голосов, «против» -  0 голосов, «воздержался» - 0 голосов.

Решение по первому вопросу повестки дня принято.

Собрание закрыто. Дата 25 августа 2012г. Время 08.30

Председатель собрания:                _____________

Саломатина Г.Р.
Секретарь собрания:                      _____________

Песеуков С.С.